

4月

公明党静岡市議会

年月日	No.	科 目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
4月3日	No.4月-1	交 付 金	政務活動費4~6月分 6名	4,500,000		4,500,000
4月1日	No.4月-2	⑦資料購入費	D-file年間購読料		58,968	4,441,032
4月3日	No.4月-3	①調査研究費	京都市・大阪市視察4/8~9		45,660	4,395,372
4月4日	No.4月-4	⑨事務所・事務費	事務機器賃借料4月分		51,135	4,344,237
4月4日	No.4月-5	③広報広聴費	市議会だより郵送代		20,504	4,323,733
4月7日	No.4月-6	⑦資料購入費	月刊ガバナンス4月号・潮5月号		1,437	4,322,296
4月8日	No.4月-7	③広報広聴費	市議会だより郵送代		24,915	4,297,381
4月8日	No.4月-8	⑧人件費	静岡市勤労者福祉サービスセンター会費4~6月分		1,800	4,295,581
4月8日	No.4月-9	⑨事務所・事務費	茶葉代		5,400	4,290,181
4月10日	No.4月-10	⑦資料購入費	日本教育新聞購読料4月分		2,700	4,287,481
4月11日	No.4月-11	③広報広聴費	市議会だより郵送代		62,812	4,224,669
4月14日	No.4月-12	②研修費	地方議員セミナー名古屋4/19		129,400	4,095,269
4月16日	No.4月-13	①調査研究費	宮崎市・熊本市視察4/20~22		396,120	3,699,149
4月17日	No.4月-14	⑧人件費	社会保険協会会費平成26年度分		2,680	3,696,469
4月18日	No.4月-15	⑧人件費	中退共掛金4月分		16,670	3,679,799
4月21日	No.4月-16	⑧人件費	雇用職員給与4月分		255,392	3,424,407
4月21日	No.4月-17	⑧人件費	雇用職員4月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,277	3,425,684
4月22日	No.4月-18	⑦資料購入費	介護保険関係法令実務便覧		3,636	3,422,048
4月24日	No.4月-19	⑨事務所・事務費	NHK受信料H26/4~H27/3		14,545	3,407,503
4月28日	No.4月-20	⑦資料購入費	高齢者保健福祉実務事典74-76		4,668	3,402,835
4月28日	No.4月-21	⑦資料購入費	公明新聞購読料4月分		1,887	3,400,948
4月30日	No.4月-22	⑨事務所・事務費	管内調査交通費・通信費6名		230,888	3,170,060
				4,500,000	1,329,940	

① 調査研究費	441,780
② 研 修 費	129,400
③ 広 報 広 聴 費	108,231
④ 要 請 ・ 陳 情 活 動 費	0
⑤ 会 議 費	0
⑥ 資 料 作 成 費	0
⑦ 資 料 購 入 費	73,296
⑧ 人 件 費	275,265
⑨ 事 務 所 ・ 事 務 費	301,968
合 計	1,329,940

年月日	No.	科 目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
5月1日		繰 越				3,170,060
5月2日	No.5月-1	⑥ 資料作成費	コピー機使用料4月分		94,500	3,075,560
5月2日	No.5月-2	⑦ 資料購入費	月刊ガバナンス5月号・潮6月号		1,460	3,074,100
5月7日	No.5月-3	③ 広報広聴費	レンタルサーバー使用料4月分		5,250	3,068,850
5月7日	No.5月-4	⑨ 事務所・事務費	事務機器賃借料5月分		51,135	3,017,715
5月7日	No.5月-5	⑦ 資料購入費	書籍代 静岡方式で行こう		2,100	3,015,615
5月8日	No.5月-6	⑨ 事務所・事務費	テプラPROテープ・スタンプ台専用補充インク		1,815	3,013,800
5月8日	No.5月-7	⑨ 事務所・事務費	茶葉代		5,400	3,008,400
5月10日	No.5月-8	⑨ 事務所・事務費	データ用DVD-R		6,408	3,001,992
5月12日	No.5月-9	⑦ 資料購入費	日本教育新聞購読料5月分		2,700	2,999,292
5月12日	No.5月-10	② 研 修 費	第16期自治政策講座in横浜 5/13		35,128	2,964,164
5月12日	No.5月-11	② 研 修 費	第26回市町村議会議員研修in神戸5/14~15		377,728	2,586,436
5月15日	No.5月-12	⑦ 資料購入費	書籍代 地域に保健・医療・福祉のネットワーク		540	2,585,896
5月16日	No.5月-13	② 研 修 費	財政のポイントin博多5/20~22		140,548	2,445,348
5月16日	No.5月-14	② 研 修 費	PHP政策力アップ講座東京5/20		26,000	2,419,348
5月19日	No.5月-15	⑧ 人 件 費	中退共掛金5月分		20,000	2,399,348
5月19日	No.5月-16	⑦ 資料購入費	地方自治法関係実務事典101-102		3,352	2,395,996
5月21日	No.5月-17	⑧ 人 件 費	雇用職員給与5月分		255,392	2,140,604
5月21日	No.5月-18	⑧ 人 件 費	雇用職員5月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,277	2,141,881
5月26日	No.5月-19	① 調査研究費	札幌市・小樽市視察5/29~30		393,180	1,748,701
5月26日	No.5月-20	① 調査研究費	対馬市・岩崎市視察5/31~6/2		107,530	1,641,171
5月27日	No.5月-21	⑨ 事務所・事務費	インターネット接続料4月分		5,003	1,636,168
5月30日	No.5月-22	① 調査研究費	浜松市視察5/31		8,700	1,627,468
5月30日	No.5月-23	⑦ 資料購入費	公明新聞購読料5月分		1,887	1,625,581
5月30日	No.5月-24	⑨ 事務所・事務費	管内調査交通費・通信費6名		243,236	1,382,345
				0	1,787,715	

① 調査研究費	509,410
② 研 修 費	579,404
③ 広 報 広 聴 費	5,250
④ 要 請 ・ 陳 情 活 動 費	0
⑤ 会 議 費	0
⑥ 資 料 作 成 費	94,500
⑦ 資 料 購 入 費	12,039
⑧ 人 件 費	274,115
⑨ 事 務 所 ・ 事 務 費	312,997
合 計	1,787,715

年月日	No.	科目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
6月1日		繰 越				1,382,345
6月2日	No.6月-1	⑧ 人 件 費	社会保険料4月分事業主負担分		37,778	1,344,567
6月2日	No.6月-2	⑦ 資料購入費	地域包括支援・総合相談事例集55-57		4,554	1,340,013
6月2日	No.6月-3	③ 広報広聴費	「未来を育む静岡プラン」デザイン料		27,108	1,312,905
6月3日	No.6月-4	⑨ 事務所・事務費	お茶代		5,400	1,307,505
6月3日	No.6月-5	⑥ 資料作成費	コピー機使用料5月分		33,926	1,273,579
6月4日	No.6月-6	⑨ 事務所・事務費	事務機器賃借料6月分		51,135	1,222,444
6月4日	No.6月-7	① 調査研究費	静岡科学館るくる入館料		1,020	1,221,424
6月5日	No.6月-8	⑨ 事務所・事務費	電話代4月使用分		3,426	1,217,998
6月6日	No.6月-9	⑧ 人 件 費	労働保険料平成26年度概算1期分		65,782	1,152,216
6月6日	No.6月-10	⑨ 事務所・事務費	コピー用紙A4・ICレコーダー他		31,207	1,121,009
6月6日	No.6月-11	③ 広報広聴費	レンタルサーバー使用料5月分		5,400	1,115,609
6月6日	No.6月-12	⑦ 資料購入費	月刊ガバナンス6月号・潮7月号		1,460	1,114,149
6月9日	No.6月-13	⑦ 資料購入費	中日新聞購読料4月～6月分		9,057	1,105,092
6月10日	No.6月-14	⑦ 資料購入費	静岡・毎日・日本経済新聞購読料4月～6月分		30,699	1,074,393
6月10日	No.6月-15	⑦ 資料購入費	日本教育新聞購読料6月分		2,700	1,071,693
6月16日	No.6月-16	⑧ 人 件 費	静岡市勤労者福祉サービスセンター会費7～9月分		1,800	1,069,893
6月18日	No.6月-17	⑧ 人 件 費	中退共掛金6月分		20,000	1,049,893
6月18日	No.6月-18	⑦ 資料購入費	朝日新聞購読料4～6月分		10,167	1,039,726
6月20日	No.6月-19	⑧ 人 件 費	雇用職員給与6月分		255,392	784,334
6月26日	No.6月-20	⑨ 事務所・事務費	インターネット接続料5月分		5,003	779,331
6月26日	No.6月-21	⑦ 資料購入費	読売新聞購読料4～6月分		10,167	769,164
6月26日	No.6月-22	⑦ 資料購入費	公明新聞購読料6月分・公明グラフ		2,092	767,072
6月30日	No.6月-23	⑧ 人 件 費	雇用職員賞与		441,469	325,603
6月30日	No.6月-24	⑧ 人 件 費	雇用職員6月分・賞与分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-3,482	329,085
6月30日	No.6月-25	⑧ 人 件 費	社会保険料5月分事業主負担分		37,778	291,307
6月30日	No.6月-26	⑦ 資料購入費	朝鮮通信使 江戸日本の誠信外交		799	290,508
6月30日	No.6月-27	⑨ 事務所・事務費	管内調査交通費・通信費6名		216,709	73,799
				0	1,308,546	

① 調査研究費	1,020
② 研修費	0
③ 広報広聴費	32,508
④ 要請・陳情活動費	0
⑤ 会議費	0
⑥ 資料作成費	33,926
⑦ 資料購入費	71,695
⑧ 人件費	856,517
⑨ 事務所・事務費	312,880
合 計	1,308,546

年月日	No.	科目	内容	収入金額	支払金額	差引残高
7月1日		繰越				73,799
7月3日	No.7月-1	交付金	政務活動費7月～9月 6名分	4,500,000		4,573,799
7月3日	No.7月-2	⑥資料作成費	コピー機使用料6月分		28,866	4,544,933
7月4日	No.7月-3	⑨事務所・事務費	お茶代		5,400	4,539,533
7月4日	No.7月-4	⑨事務所・事務費	事務機器賃借料7月分		51,135	4,488,398
7月4日	No.7月-5	②研修費	新・農業者フェア東京7/5		16,000	4,472,398
7月7日	No.7月-6	⑨事務所・事務費	電話代5月使用分		3,501	4,468,897
7月7日	No.7月-7	③広報広聴費	レンタルサーバー使用料6月分		5,550	4,463,347
7月7日	No.7月-8	④要請・陳情活動	国土交通省 東京7/8		32,000	4,431,347
7月7日	No.7月-9	⑦資料購入費	月刊ガバナンス7月号・潮8月号		1,460	4,429,887
7月7日	No.7月-10	⑨事務所・事務費	コピー用紙A3・B4・クラフト封筒角他		12,258	4,417,629
7月10日	No.7月-11	⑦資料購入費	日本教育新聞購読料7月分		2,700	4,414,929
7月11日	No.7月-12	⑦資料購入費	介護保険関係法令実務便覧284-287		4,424	4,410,505
7月11日	No.7月-13	②研修費	生活困窮者のための伴走支援 浜松7/12		7,900	4,402,605
7月11日	No.7月-14	②研修費	地域医療問題を考えるin東京7/14		31,432	4,371,173
7月14日	No.7月-15	⑦資料購入費	生活困窮者への伴走型支援・助けてと言える国へ		3,820	4,367,353
7月16日	No.7月-16	③広報広聴費	市議会だより郵送代		64,370	4,302,983
7月16日	No.7月-17	①調査研究費	相模原市視察7/18		15,340	4,287,643
7月18日	No.7月-18	⑧人件費	中退共掛金7月分		20,000	4,267,643
7月18日	No.7月-19	⑧人件費	雇用職員給与7月分		255,392	4,012,251
7月18日	No.7月-20	⑧人件費	雇用職員7月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,277	4,013,528
7月18日	No.7月-21	③広報広聴費	市議会だより郵送代		37,180	3,976,348
7月22日	No.7月-22	③広報広聴費	市議会だより印刷代・ホームページ更新作業料		235,332	3,741,016
7月22日	No.7月-23	⑨事務所・事務費	長3カラー封筒		48,384	3,692,632
7月23日	No.7月-24	⑨事務所・事務費	専用宛名ラベルHLP		15,552	3,677,080
7月23日	No.7月-25	③広報広聴費	市議会だより郵送代		63,796	3,613,284
7月24日	No.7月-26	③広報広聴費	市議会だより郵送代		22,904	3,590,380
7月28日	No.7月-27	⑨事務所・事務費	インターネット接続料6月分		5,003	3,585,377
7月29日	No.7月-28	③広報広聴費	市議会だより郵送代		91,266	3,494,111
7月30日	No.7月-29	③広報広聴費	市議会だより追加印刷代		23,382	3,470,729
7月30日	No.7月-30	⑨事務所・事務費	長3カラー封筒		26,730	3,443,999
7月31日	No.7月-31	⑦資料購入費	公明新聞購読料7月分		1,887	3,442,112
7月31日	No.7月-32	⑧人件費	社会保険料6月分事業主負担分		101,858	3,340,254
7月31日	No.7月-33	⑨事務所・事務費	管内調査交通費・通信費6名		235,533	3,104,721
				4,500,000	1,469,078	

① 調査研究費	15,340
② 研修費	55,332
③ 広報広聴費	543,780
④ 要請・陳情活動費	32,000
⑤ 会議費	0
⑥ 資料作成費	28,866
⑦ 資料購入費	14,291
⑧ 人件費	375,973
⑨ 事務所・事務費	403,496
合計	1,469,078

年月日	No.	科目	内容	収入金額	支払金額	差引残高
8月1日		繰越				3,104,721
8月1日	No.8月-1	② 研修費	第9回全国市議会議長会研究フォーラム8/6~7		215,478	2,889,243
8月4日	No.8月-2	⑨ 事務所・事務費	事務機器賃借料8月分		51,135	2,838,108
8月4日	No.8月-3	⑥ 資料作成費	コピー機使用料7月分		144,078	2,694,030
8月5日	No.8月-4	⑨ 事務所・事務費	電話代6月使用分		3,438	2,690,592
8月5日	No.8月-5	⑦ 資料購入費	月刊ガバナンス8月号・潮9月号		1,460	2,689,132
8月6日	No.8月-6	③ 広報広聴費	レンタルサーバー使用料7月分		5,400	2,683,732
8月6日	No.8月-7	⑨ 事務所・事務費	コピー用紙A4・インク他		37,909	2,645,823
8月11日	No.8月-8	⑦ 資料購入費	日本教育新聞購読料8月分		2,700	2,643,123
8月11日	No.8月-9	① 調査研究費	岐阜県大野郡白川村視察8/12		19,860	2,623,263
8月11日	No.8月-10	① 調査研究費	広島市視察8/12~13		54,440	2,568,823
8月16日	No.8月-11	雑収入	受取利息	255		2,569,078
8月18日	No.8月-12	⑧ 人件費	中返共掛金8月分		20,000	2,549,078
8月18日	No.8月-13	② 研修費	時事通信プレミアムセミナー8/19		27,200	2,521,878
8月18日	No.8月-14	② 研修費	商学教授特別講座in東京・時事通信プレミアムセミナー8/22		77,648	2,444,230
8月19日	No.8月-15	③ 広報広聴費	市議会だより郵送葉書代		80,600	2,363,630
8月20日	No.8月-16	⑨ 事務所・事務費	茶葉代		5,400	2,358,230
8月20日	No.8月-17	⑦ 資料購入費	社会新報購読料H26/4~H27/3		8,400	2,349,830
8月21日	No.8月-18	⑧ 人件費	雇用職員給与8月分		255,392	2,094,438
8月21日	No.8月-19	⑧ 人件費	雇用職員8月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,277	2,095,715
8月25日	No.8月-20	⑦ 資料購入費	公明新聞購読料8月分		1,887	2,093,828
8月27日	No.8月-21	⑨ 事務所・事務費	インターネット接続料7月分		5,003	2,088,825
8月29日	No.8月-22	⑨ 事務所・事務費	管内調査交通費・通信費補助6名		232,688	1,856,137
				255	1,248,839	

① 調査研究費	74,300
② 研修費	320,326
③ 広報広聴費	86,000
④ 要請・陳情活動費	0
⑤ 会議費	0
⑥ 資料作成費	144,078
⑦ 資料購入費	14,447
⑧ 人件費	274,115
⑨ 事務所・事務費	335,573
合計	1,248,839

年月日	No.	科 目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
9月1日		繰 越				1,856,137
9月1日	No.9月-1	⑧ 人 件 費	社会保険料7月分事業主負担分		37,778	1,818,359
9月1日	No.9月-2	⑦ 資料 購 入 費	循環型社会構築へ向けた廃棄物抑制・温暖化対策事例		4,848	1,813,511
9月2日	No.9月-3	⑥ 資料 作 成 費	コピー機使用料8月分		84,167	1,729,344
9月4日	No.9月-4	⑨ 事務所・事務費	事務機器賃借料9月分		51,135	1,678,209
9月5日	No.9月-5	⑦ 資料 購 入 費	月刊ガバナンス9月号・潮10月号		1,460	1,676,749
9月5日	No.9月-6	⑨ 事務所・事務費	電話代7月使用分		3,775	1,672,974
9月8日	No.9月-7	③ 広 報 広 聴 費	レンタルサーバー使用料8月分		5,400	1,667,574
9月10日	No.9月-8	⑦ 資料 購 入 費	日本教育新聞購読料9月分		2,700	1,664,874
9月12日	No.9月-9	⑦ 資料 購 入 費	静岡・毎日・日本経済新聞購読料7月～9月		30,699	1,634,175
9月16日	No.9月-10	⑧ 人 件 費	静岡市勤労者福祉サービスセンター会費10～12月分		1,800	1,632,375
9月18日	No.9月-11	⑦ 資料 購 入 費	朝日新聞購読料7月～9月分		10,167	1,622,208
9月18日	No.9月-12	⑧ 人 件 費	中退共掛金9月分		20,000	1,602,208
9月19日	No.9月-13	⑧ 人 件 費	雇用職員給与9月分		255,392	1,346,816
9月19日	No.9月-14	⑧ 人 件 費	雇用職員9月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,277	1,348,093
9月19日	No.9月-15	⑦ 資料 購 入 費	読売新聞購読料7～9月分		10,167	1,337,926
9月19日	No.9月-16	⑨ 事務所・事務費	電池代		607	1,337,319
9月24日	No.9月-17	⑦ 資料 購 入 費	介護保険関係法令実務便覧288-293		7,878	1,329,441
9月26日	No.9月-18	⑨ 事務所・事務費	インターネット接続料8月分		5,003	1,324,438
9月26日	No.9月-19	⑦ 資料 購 入 費	公明新聞購読料9月分・公明グラフ		2,092	1,322,346
9月29日	No.9月-20	⑨ 事務所・事務費	茶葉代		5,400	1,316,946
9月30日	No.9月-21	⑧ 人 件 費	社会保険料8月分事業主負担分		37,778	1,279,168
9月30日	No.9月-22	⑨ 事務所・事務費	管内調査交通費・通信費補助6名		234,611	1,044,557
				0	811,580	

① 調 査 研 究 費	0
② 研 修 費	0
③ 広 報 広 聴 費	5,400
④ 要 請・陳 情 活 動 費	0
⑤ 会 議 費	0
⑥ 資 料 作 成 費	84,167
⑦ 資 料 購 入 費	70,011
⑧ 人 件 費	351,471
⑨ 事 務 所・事 務 費	300,531
合 計	811,580

年月日	No.	科 目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
10月1日		繰 越				1,044,557
10月1日	No.10月-1	⑦資料購入費	高齢者保健福祉実務事典77-78		3,356	1,041,201
10月2日	No.10月-2	⑥資料作成費	コピー機使用料9月分		70,786	970,415
10月3日	No.10月-3	交 付 金	政務活動費10~12月分 6名分	4,500,000		5,470,415
10月6日	No.10月-4	⑨事務所・事務費	電話代8月使用分		3,312	5,467,103
10月6日	No.10月-5	③広報広聴費	レンタルサーバー使用料9月分		5,400	5,461,703
10月6日	No.10月-6	⑨事務所・事務費	事務機器賃借料10月分		51,135	5,410,568
10月6日	No.10月-7	⑦資料購入費	月刊ガバナンス10月号・潮11月号		1,460	5,409,108
10月7日	No.10月-8	⑦資料購入費	中日新聞購読料7月~9月分		9,057	5,400,051
10月7日	No.10月-9	⑨事務所・事務費	コピー用紙・マウス・インクカートリッジ他		18,549	5,381,502
10月9日	No.10月-10	⑦資料購入費	現行自治六法99-100		2,570	5,378,932
10月10日	No.10月-11	①調査研究費	福島県湯川村・会津若松市視察10/15~16		53,260	5,325,672
10月10日	No.10月-12	⑦資料購入費	日本教育新聞購読料10月分		2,700	5,322,972
10月15日	No.10月-13	④要請・陳情活動	国土交通省 東京10/15		48,000	5,274,972
10月16日	No.10月-14	⑦資料購入費	西園寺公望 最後の元老		457	5,274,515
10月20日	No.10月-15	⑧人件費	中退共掛金10月分		20,000	5,254,515
10月21日	No.10月-16	①調査研究費	久留米市・熊本市・福岡市視察10/26~28		170,700	5,083,815
10月21日	No.10月-17	⑧人件費	雇用職員給与10月分		255,392	4,828,423
10月21日	No.10月-18	⑧人件費	雇用職員10月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,277	4,829,700
10月24日	No.10月-19	⑦資料購入費	地域包括支援・総合相談事例集 58-59		3,600	4,826,100
10月27日	No.10月-20	⑨事務所・事務費	インターネット接続料9月分		5,003	4,821,097
10月27日	No.10月-21	③広報広聴費	市議会だより印刷代(9月定例会)		149,256	4,671,841
10月28日	No.10月-22	③広報広聴費	市議会だより郵送代		43,713	4,628,128
10月29日	No.10月-23	③広報広聴費	市議会だより郵送代		17,011	4,611,117
10月29日	No.10月-24	⑦資料購入費	公明新聞購読料10月分		1,887	4,609,230
10月31日	No.10月-25	②研修費	第16期自治政策講座in横浜11/1~2		129,208	4,480,022
10月31日	No.10月-26	③広報広聴費	市議会だより郵送代		127,182	4,352,840
10月31日	No.10月-27	⑧人件費	社会保険料9月分事業主負担分		38,238	4,314,602
10月31日	No.10月-28	⑨事務所・事務費	管内調査交通費・通信費補助6名		220,834	4,093,768
				4,500,000	1,450,789	

① 調査研究費	223,960
② 研 修 費	129,208
③ 広 報 広 聴 費	342,562
④ 要 請 ・ 陳 情 活 動 費	48,000
⑤ 会 議 費	0
⑥ 資 料 作 成 費	70,786
⑦ 資 料 購 入 費	25,087
⑧ 人 件 費	312,353
⑨ 事 務 所 ・ 事 務 費	298,833
合 計	1,450,789

年月日	No.	科 目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
11月1日		繰 越				4,093,768
11月4日	No.11月-1	⑨事務所・事務費	事務機器賃借料11月分		51,135	4,042,633
11月5日	No.11月-2	② 研 修 費	朝鮮通信使ゆかりのまち全国交流会in川越11/8		16,940	4,025,693
11月5日	No.11月-3	⑨事務所・事務費	コピー用紙・修正テープ他		27,457	3,998,236
11月5日	No.11月-4	⑨事務所・事務費	電話代9月使用分		3,414	3,994,822
11月5日	No.11月-5	⑥資料作成費	コピー機使用料10月分		52,116	3,942,706
11月5日	No.11月-6	⑦資料購入費	月刊ガバナンス11月号・潮12月号		1,460	3,941,246
11月5日	No.11月-7	③広報広聴費	市議会だより郵送代		87,412	3,853,834
11月6日	No.11月-8	③広報広聴費	レンタルサーバー使用料10月分		5,400	3,848,434
11月7日	No.11月-9	①調査研究費	金沢市視察11/11～12		222,400	3,626,034
11月7日	No.11月-10	⑨事務所・事務費	茶葉代		5,400	3,620,634
11月10日	No.11月-11	⑦資料購入費	日本教育新聞購読料11月分		2,700	3,617,934
11月13日	No.11月-12	⑨事務所・事務費	専用宛名ラベルHLP		15,552	3,602,382
11月13日	No.11月-13	③広報広聴費	ドメイン登録サービス更新料		8,640	3,593,742
11月18日	No.11月-14	⑧人件費	中退共掛金11月分		20,000	3,573,742
11月21日	No.11月-15	⑧人件費	雇用職員給与11月分		255,392	3,318,350
11月21日	No.11月-16	⑧人件費	雇用職員11月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,277	3,319,627
11月25日	No.11月-17	⑨事務所・事務費	パソコン修理代金		2,270	3,317,357
11月26日	No.11月-18	⑨事務所・事務費	インターネット接続料10月分		5,003	3,312,354
11月27日	No.11月-19	⑦資料購入費	公明新聞購読料11月分		1,887	3,310,467
11月28日	No.11月-20	⑨事務所・事務費	管内調査交通費・通信費補助6名		224,597	3,085,870
				0	1,007,898	

① 調査研究費	222,400
② 研 修 費	16,940
③ 広報広聴費	101,452
④ 要請・陳情活動費	0
⑤ 会 議 費	0
⑥ 資料作成費	52,116
⑦ 資料購入費	6,047
⑧ 人 件 費	274,115
⑨ 事務所・事務費	334,828
合 計	1,007,898

年月日	No.	科 目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
12月1日		繰 越				3,085,870
12月1日	No.12月-1	⑧ 人 件 費	社会保険料10月分事業主負担分		38,238	3,047,632
12月2日	No.12月-2	⑥ 資 料 作 成 費	コピー機使用料11月分		107,862	2,939,770
12月4日	No.12月-3	⑨ 事務所・事務費	事務機器賃借料12月分		51,135	2,888,635
12月4日	No.12月-4	⑨ 事務所・事務費	茶葉代		5,400	2,883,235
12月5日	No.12月-5	⑨ 事務所・事務費	電話代10月使用分		3,962	2,879,273
12月5日	No.12月-6	⑨ 事務所・事務費	コピー用紙A4・コピー用紙A3他		49,987	2,829,286
12月8日	No.12月-7	③ 広 報 広 聴 費	レンタルサーバー使用料11月分		5,400	2,823,886
12月8日	No.12月-8	② 研 修 費	平成26年度NPO法人朝鮮通信使縁地連絡協議会会費		3,080	2,820,806
12月10日	No.12月-9	⑦ 資 料 購 入 費	日本教育新聞購読料12月分		2,700	2,818,106
12月10日	No.12月-10	⑧ 人 件 費	雇用職員賞与		476,322	2,341,784
12月10日	No.12月-11	⑧ 人 件 費	雇用職員期末賞与分雇用保険料被保険者負担分戻入分		-2,380	2,344,164
12月11日	No.12月-12	⑦ 資 料 購 入 費	静岡・毎日・日経新聞購読料10~12月分		30,699	2,313,465
12月15日	No.12月-13	⑧ 人 件 費	静岡市勤労者福祉サービスセンター会費1~3月分		1,800	2,311,665
12月15日	No.12月-14	⑧ 人 件 費	全国健康保険協会一般健診		3,858	2,307,807
12月18日	No.12月-15	⑦ 資 料 購 入 費	朝日新聞購読料10~12月分		10,167	2,297,640
12月18日	No.12月-16	⑧ 人 件 費	中退共掛金12月分		20,000	2,277,640
12月19日	No.12月-17	⑧ 人 件 費	雇用職員給与12月分		255,392	2,022,248
12月19日	No.12月-18	⑧ 人 件 費	雇用職員12月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,277	2,023,525
12月19日	No.12月-19	⑦ 資 料 購 入 費	介護保険関係法令実務便覧294-296		3,495	2,020,030
12月24日	No.12月-20	⑦ 資 料 購 入 費	読売新聞購読料10月~12月分		10,167	2,009,863
12月24日	No.12月-21	③ 広 報 広 聴 費	市議会だより印刷代		109,782	1,900,081
12月24日	No.12月-22	⑨ 事務所・事務費	長3ピンク封筒代		46,062	1,854,019
12月25日	No.12月-23	⑨ 事務所・事務費	インターネット接続料11月分		5,003	1,849,016
12月25日	No.12月-24	⑦ 資 料 購 入 費	公明新聞購読料12月分・公明グラフ		2,092	1,846,924
12月25日	No.12月-25	⑦ 資 料 購 入 費	月刊ガバナンス12月号・潮1月号		1,460	1,845,464
12月25日	No.12月-26	③ 広 報 広 聴 費	市議会だより郵送代		51,268	1,794,196
12月26日	No.12月-27	③ 広 報 広 聴 費	市議会だより郵送代		99,321	1,694,875
12月26日	No.12月-28	③ 広 報 広 聴 費	市議会だより郵送代(葉書代)		83,200	1,611,675
12月31日	No.12月-29	⑨ 事務所・事務費	管内調査交通費・通信費補助6名		242,554	1,369,121
				0	1,716,749	

① 調 査 研 究 費	0
② 研 修 費	3,080
③ 広 報 広 聴 費	348,971
④ 要 請・陳 情 活 動 費	0
⑤ 会 議 費	0
⑥ 資 料 作 成 費	107,862
⑦ 資 料 購 入 費	60,780
⑧ 人 件 費	791,953
⑨ 事 務 所・事 務 費	404,103
合 計	1,716,749

年月日	No.	科 目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
1月1日		繰 越				1,369,121
1月5日	No.1月-1	⑧ 人 件 費	社会保険料11月分事業主負担分		38,238	1,330,883
1月5日	No.1月-2	⑨事務所・事務費	事務機器賃借料1月分		51,135	1,279,748
1月5日	No.1月-3	⑦資料購入費	月刊ガバナンス1月号 潮2月号		1,460	1,278,288
1月5日	No.1月-4	⑨事務所・事務費	コピー用紙A3・パイプ式ファイル両開き他		25,707	1,252,581
1月6日	No.1月-5	⑥資料作成費	コピー機使用料12月分		109,990	1,142,591
1月6日	No.1月-6	⑨事務所・事務費	電話代11月使用分		3,364	1,139,227
1月6日	No.1月-7	③広報広聴費	レンタルサーバー使用料12月分		5,400	1,133,827
1月7日	No.1月-8	⑦資料購入費	中日新聞購読料10月～12月分		9,057	1,124,770
1月7日	No.1月-9	③広報広聴費	市議会だより郵送代		83,312	1,041,458
1月8日	No.1月-10	交 付 金	政務活動費1月～3月 6名分	4,500,000		5,541,458
1月13日	No.1月-11	⑦資料購入費	日本教育新聞購読料1月分		2,700	5,538,758
1月14日	No.1月-12	⑨事務所・事務費	茶葉代		5,400	5,533,358
1月16日	No.1月-13	③広報広聴費	市議会だより郵送代		65,928	5,467,430
1月19日	No.1月-14	⑧ 人 件 費	中退共掛金1月分		20,000	5,447,430
1月19日	No.1月-15	⑦資料購入費	地方自治法関係実務事典103		1,676	5,445,754
1月21日	No.1月-16	⑧ 人 件 費	雇用職員給与1月分		255,392	5,190,362
1月21日	No.1月-17	⑧ 人 件 費	雇用職員1月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,277	5,191,639
1月27日	No.1月-18	⑨事務所・事務費	インターネット接続料12月分		5,003	5,186,636
1月29日	No.1月-19	⑦資料購入費	公明新聞購読料1月分		1,887	5,184,749
1月30日	No.1月-20	⑨事務所・事務費	管内調査交通費・通信費補助6名		199,161	4,985,588
				4,500,000	883,533	

① 調 査 研 究 費	0
② 研 修 費	0
③ 広 報 広 聴 費	154,640
④ 要 請・陳 情 活 動 費	0
⑤ 会 議 費	0
⑥ 資 料 作 成 費	109,990
⑦ 資 料 購 入 費	16,780
⑧ 人 件 費	312,353
⑨ 事 務 所・事 務 費	289,770
合 計	883,533

2月

公明党静岡市議会

年月日	No.	科 目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
2月1日		繰 越				4,985,588
2月2日	No.2月-1	⑧ 人 件 費	社会保険料12月分事業主負担分		108,243	4,877,345
2月3日	No.2月-2	⑥ 資料作成費	コピー機使用料1月分		24,051	4,853,294
2月4日	No.2月-3	⑨ 事務所・事務費	事務機器賃借料2月分		51,135	4,802,159
2月5日	No.2月-4	⑨ 事務所・事務費	電話代12月使用分		3,105	4,799,054
2月5日	No.2月-5	⑦ 資料購入費	月刊ガバナンス2月号・潮3月号		1,460	4,797,594
2月6日	No.2月-6	③ 広報広聴費	レンタルサーバー使用料1月分		5,400	4,792,194
2月6日	No.2月-7	⑨ 事務所・事務費	茶葉代		5,400	4,786,794
2月6日	No.2月-8	⑨ 事務所・事務費	コピー用紙A4・テプラ・インクカートリッジ他		13,766	4,773,028
2月10日	No.2月-9	⑦ 資料購入費	日本教育新聞購読料2月分		2,700	4,770,328
2月18日	No.2月-10	⑧ 人 件 費	中退共掛金2月分		20,000	4,750,328
2月20日	No.2月-11	⑧ 人 件 費	雇用職員給与2月分		255,392	4,494,936
2月20日	No.2月-12	⑧ 人 件 費	雇用職員2月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,277	4,496,213
2月21日	No.2月-13	雑 収 入	受取利息	267		4,496,480
2月23日	No.2月-14	⑦ 資料購入費	書籍代（日韓関係の争点）		3,024	4,493,456
2月25日	No.2月-15	⑨ 事務所・事務費	インターネット接続料1月分		5,003	4,488,453
2月28日	No.2月-16	⑨ 事務所・事務費	管内調査交通費・通信費補助6名		183,411	4,305,042
				267	680,813	

① 調査研究費	0
② 研修費	0
③ 広報広聴費	5,400
④ 要請・陳情活動費	0
⑤ 会議費	0
⑥ 資料作成費	24,051
⑦ 資料購入費	7,184
⑧ 人件費	382,358
⑨ 事務所・事務費	261,820
合 計	680,813

年月日	No.	科 目	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
3月1日		繰 越				4,305,042
3月2日	No.3月-1	⑧ 人 件 費	社会保険料1月分事業主負担分		38,238	4,266,804
3月2日	No.3月-2	⑨事務所・事務費	茶葉代		5,400	4,261,404
3月3日	No.3月-3	⑥ 資料作成費	コピー機使用料2月分		28,925	4,232,479
3月3日	No.3月-4	⑦ 資料購入費	環境型社会構築へ向けた廃棄物抑制・温暖化対策事例87-89		4,641	4,227,838
3月4日	No.3月-5	⑨事務所・事務費	事務機器賃借料3月分		51,135	4,176,703
3月5日	No.3月-6	⑨事務所・事務費	電話代1月使用分		3,200	4,173,503
3月5日	No.3月-7	⑦ 資料購入費	月刊ガバナンス3月号・潮4月号		1,460	4,172,043
3月6日	No.3月-8	③ 広報広聴費	レンタルサーバー使用料2月分		5,400	4,166,643
3月6日	No.3月-9	⑨事務所・事務費	マグネット粘着付シート・白板マーカー他		8,262	4,158,381
3月6日	No.3月-10	⑨事務所・事務費	名刺代		4,903	4,153,478
3月9日	No.3月-11	⑦ 資料購入費	静岡・毎日・日経新聞購読料1～3月分		30,699	4,122,779
3月10日	No.3月-12	⑦ 資料購入費	読売新聞購読料1月～3月分		10,167	4,112,612
3月10日	No.3月-13	⑦ 資料購入費	日本教育新聞購読料3月分		2,700	4,109,912
3月17日	No.3月-14	⑦ 資料購入費	朝日新聞購読料1～3月分		10,167	4,099,745
3月18日	No.3月-15	⑧ 人 件 費	中退共掛金3月分		20,000	4,079,745
3月18日	No.3月-16	⑨事務所・事務費	茶葉代		5,400	4,074,345
3月19日	No.3月-17	⑦ 資料購入費	中日新聞購読料1月～3月分		9,057	4,065,288
3月20日	No.3月-18	⑧ 人 件 費	雇用職員給与3月分		255,392	3,809,896
3月20日	No.3月-19	⑧ 人 件 費	雇用職員3月分雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,277	3,811,173
3月27日	No.3月-20	⑨事務所・事務費	インターネット接続料2月分		5,003	3,806,170
3月31日	No.3月-21	⑧ 人 件 費	社会保険料2月分		38,238	3,767,932
3月31日	No.3月-22	⑥ 資料作成費	コピー機使用料3月分(4/2支払)		28,921	3,739,011
3月31日	No.3月-23	⑨事務所・事務費	電話代2月使用分(4/6振替)		3,313	3,735,698
3月31日	No.3月-24	③ 広報広聴費	レンタルサーバー使用料3月分(4/6振替)		5,400	3,730,298
3月31日	No.3月-25	⑨事務所・事務費	リサイクルインク・コピー用紙・インクカートリッジ他(4/6支払)		27,019	3,703,279
3月31日	No.3月-26	⑨事務所・事務費	インターネット接続料3月分(4/27振替)		5,003	3,698,276
3月31日	No.3月-27	⑧ 人 件 費	社会保険料3月分(4/30振替)		38,238	3,660,038
3月31日	No.3月-28	⑨事務所・事務費	電話代3月使用分(5/7振替)		3,078	3,656,960
3月31日	No.3月-29	⑨事務所・事務費	管内調査交通費・通信費補助6名		216,852	3,440,108
				0	864,934	

① 調査研究費	0
② 研修費	0
③ 広報広聴費	10,800
④ 要請・陳情活動費	0
⑤ 会議費	0
⑥ 資料作成費	57,846
⑦ 資料購入費	68,891
⑧ 人件費	388,829
⑨ 事務所・事務費	338,568
合 計	864,934